

Petersen & Olsen A/S

Lerhøj 22, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 21 45 61 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Flemming Engelhardt
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Petersen & Olsen A/S Lerhøj 22 2880 Bagsværd
	Telefon: 44 44 22 11 Hjemmeside: www.petersen-olsen-vvs.dk
	CVR-nr.: 21 45 61 79 Stiftet: 29. juni 1998 Hjemsted: Bagsværd Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Flemming Bæk Engelhardt Johnny Mikael Bentsen Bo Johnny Vesternæs
Direktion	Bo Johnny Vesternæs
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Bo Vesternæs Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet den 29. juni 1998 og har som formål at drive handels-, fabrikations- og håndværkervirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er nybygnings- og renoveringsarbejde samt servicevirksomhed indenfor VVS-branchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 30.848.291 kr. mod 26.256.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.820.796 kr. mod 3.588.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning	30.848.291	26.256.905
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-12.783.512	-10.825.371
Andre eksterne omkostninger	-2.581.711	-2.461.858
Bruttoresultat	15.483.068	12.969.676
1 Personaleomkostninger	-9.016.509	-8.051.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.459	-342.626
Driftsresultat	6.204.100	4.575.846
Andre finansielle indtægter	27.016	65.054
Øvrige finansielle omkostninger	-45.200	-39.315
Resultat før skat	6.185.916	4.601.585
2 Skat af årets resultat	-1.365.120	-1.012.943
Årets resultat	4.820.796	3.588.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.400.000
Overføres til overført resultat	0	188.642
Disponeret fra overført resultat	-179.204	0
Disponeret i alt	4.820.796	3.588.642



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	488.370	507.618
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.322	362.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607.692</u>	<u>869.972</u>
5 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.692</u>	<u>889.972</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.076	87.076
Varebeholdninger i alt	<u>92.076</u>	<u>87.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.286.857	5.552.534
Udskudte skatteaktiver	117.916	99.632
Andre tilgodehavender	5.812	57.524
Periodeafgrænsningsposter	185.391	167.713
Tilgodehavender i alt	<u>3.595.976</u>	<u>5.877.403</u>
Likvide beholdninger	<u>8.679.610</u>	<u>4.959.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.367.662</u>	<u>10.923.911</u>
Aktiver i alt	<u>12.995.354</u>	<u>11.813.883</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.316.469	3.495.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.400.000
Egenkapital i alt	<u>8.816.469</u>	<u>7.395.673</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.003	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	37.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.072.124	1.315.449
Selskabsskat	1.383.404	1.040.864
Anden gæld	1.684.354	2.024.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.178.885</u>	<u>4.418.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.178.885</u>	<u>4.418.210</u>
Passiver i alt	<u>12.995.354</u>	<u>11.813.883</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr	Overført re- sultat kr	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr	I alt kr
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.307.031	2.200.000	6.007.031
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.642	3.400.000	3.588.642
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	3.495.673	3.400.000	7.395.673
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.204	5.000.000	4.820.796
	500.000	3.316.469	5.000.000	8.816.469



Noter

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.084.609	7.234.886
Pensioner	879.640	778.417
Andre omkostninger til social sikring	52.260	37.901
	<u>9.016.509</u>	<u>8.051.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.383.404	1.040.864
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.284</u>	<u>-27.921</u>
	<u>1.365.120</u>	<u>1.012.943</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>794.592</u>	<u>794.592</u>
Kostpris 31. december	<u>794.592</u>	<u>794.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-286.974	-267.726
Årets afskrivninger	<u>-19.248</u>	<u>-19.248</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-306.222</u>	<u>-286.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>488.370</u>	<u>507.618</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>2.811.715</u>	<u>2.811.715</u>
Kostpris 31. december	<u>2.811.715</u>	<u>2.811.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.449.361	-2.125.983
Årets afskrivninger	<u>-243.032</u>	<u>-323.378</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.692.393</u>	<u>-2.449.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>119.322</u>	<u>362.354</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.		



7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er fra selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgarantier til sikkerhed for igangværende og afsluttede entrepriser, i alt 545 t.kr.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Vesternæs Holding ApS, CVR-nr. 24 22 18 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort efter bruttometoden i moderselskabet Bo Vesternæs Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


